ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày …..… tháng …... năm 20..…

ĐƠN XIN BỔ SUNG/ ĐIỀU CHỈNH THI KẾT THÚC HỌC PHẦN

Kính gửi:  Phòng Khảo thí, Bảo đảm chất lượng giáo dục, Thanh tra và Pháp chế - Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế

Họ và tên: 	Mã sinh viên:
Là sinh viên Lớp: 	 Khóa: …………
Số điện thoại: 	Email:
Lý do viết đơn xin thi bổ sung/điều chỉnh:

Thông tin lịch thi cũ:  Hình thức thi: ………………………          Học kỳ…... Năm học 20..…… - 20..……
Ngày thi:………..Buổi thi:	…….Ca thi	Phòng thi….	….             Nhóm	……………
Mã học phần	GV giảng dạy:
Tên học phần
Nay xin thi bổ sung vào:
[bookmark: _GoBack]Ngày thi:………….Buổi thi:	…….          Ca	Phòng thi:……    Nhóm

Em xin quý phòng giải quyết. Em cam đoan và chịu hoàn toàn trách nhiệm về các thông tin và lý do nêu trên.
Em xin chân thành cám ơn./.

	Phòng	Sinh viên
	Khảo thí, BĐCLGD, TT&PC	(Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Lịch thi bổ sung không thông báo qua hệ thống. Sinh viên chịu trách nhiệm dự thi theo đơn, đem theo đơn này kèm Biên lai nộp học phí khi dự thi. Số điện thoại P.KT,BĐCLGD,TT&PC: 0234.3537303